

## Příloha č. 1 - rozpočet víceprací

Stavba: **5021658 Březová**  
 Objekt: **0001 Vícepráce**  
 Rozpočet: **1001 Provedené stavební práce**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem           |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 43 753,16        |
| PSV              |  |  | 0,00             |
| MON              |  |  | 0,00             |
| Vedlejší náklady |  |  | 1 925,13         |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>45 678,29</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                      |
|-------------------------|-------------|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>12</b> % | <b>0,00</b> CZK      |
| Snížená DPH             | <b>12</b> % | <b>0,00</b> CZK      |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>45 678,29</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>9 592,44</b> CZK  |

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH 55 270,73 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: 5021658 - Březová  
Popis objektu: 0001 - Vícepráce  
Popis rozpočtu: 1001 - Provedené stavební práce

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem    | %     |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|-----------|-------|
| 62          | Úpravy povrchů vnější           | HSV      |  |  | 33 382,80 | 73,1  |
| 96          | Bourání konstrukcí              | HSV      |  |  | 4 653,00  | 10,2  |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 1 013,48  | 2,2   |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 4 703,88  | 10,3  |
| VN          | Vedlejší náklady                | VN       |  |  | 1 925,13  | 4,2   |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 45 678,29 | 100,0 |

## Položkový rozpočet víceprací

|    |         |                          |
|----|---------|--------------------------|
| S: | 5021658 | Březová                  |
| O: | 0001    | Vícepráce                |
| R: | 1001    | Provedené stavební práce |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                           | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                            |        |          |           | <b>33 382,80</b> |                          |               |
| 1               | 602022191R00  | Penetrační nátěr stěn                                                                   | m2     | 19,80000 | 67,50     | 1 336,50         | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| 2               | 602022191Raa  | Penetrační nátěr stěn pod vnější probarvenou omítku                                     | m2     | 19,80000 | 67,50     | 1 336,50         | Vlastní                  | Indiv         |
| 3               | 622432112R00  | Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná                                              | m2     | 19,80000 | 964,00    | 19 087,20        | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| 4               | 622454311R00  | Oprava vnějších omítek cement., hladkých do 30 %                                        | m2     | 19,80000 | 265,50    | 5 256,90         | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| 5               | 622481211RT8  | Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2     | 19,80000 | 321,50    | 6 365,70         | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                               |        |          |           | <b>4 653,00</b>  |                          |               |
| 6               | 938902123R00  | Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči                                       | m2     | 19,80000 | 110,00    | 2 178,00         | RTS 24/ I                | Indiv         |
| 7               | 978015291R00  | Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 odstranění nesourodých vrstev                | m2     | 19,80000 | 125,00    | 2 475,00         | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                          |        |          |           | <b>1 013,48</b>  |                          |               |
| 8               | 999281108R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m                                           | t      | 1,11494  | 909,00    | 1 013,48         | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>                                                  |        |          |           | <b>4 703,88</b>  |                          |               |
| 9               | 979081111R00  | Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km                                            | t      | 1,16820  | 275,50    | 321,84           | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| 10              | 979081121R00  | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                  | t      | 10,51380 | 25,00     | 262,85           | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| 11              | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                                                  | t      | 1,16820  | 391,50    | 457,35           | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| 12              | 979082121R00  | Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m                                       | t      | 7,00920  | 43,60     | 305,60           | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| 13              | 979087212R00  | Nakládání sutí na dopravní prostředky                                                   | t      | 1,16820  | 148,00    | 172,89           | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| 14              | 979990107R00  | Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva                                    | t      | 1,16820  | 2 725,00  | 3 183,35         | RTS 24/ I                | RTS 24/ I     |
| <b>Díl: VN</b>  |               | <b>Vedlejší náklady</b>                                                                 |        |          |           | <b>1 925,13</b>  |                          |               |
| 15              | VRN0          | Ztížené výrobní podmínky                                                                | Soubor | 1,00000  | 0,00      | 0,00             | Vlastní                  | Indiv         |
| 16              | VRN1          | Oborová přírážka                                                                        | Soubor | 1,00000  | 0,00      | 0,00             | Vlastní                  | Indiv         |
| 17              | VRN2          | Přesun stavebních kapacit                                                               | Soubor | 1,00000  | 875,06    | 875,06           | Vlastní                  | Indiv         |
| 18              | VRN3          | Mimostaveništní doprava                                                                 | Soubor | 1,00000  | 0,00      | 0,00             | Vlastní                  | Indiv         |
| 19              | VRN4          | Zařízení staveniště                                                                     | Soubor | 1,00000  | 612,54    | 612,54           | RTS 24/ I                | Indiv         |
| 20              | VRN5          | Provoz investora                                                                        | Soubor | 1,00000  | 437,53    | 437,53           | Vlastní                  | Indiv         |
| 21              | VRN6          | Kompletační činnost (IČD)                                                               | Soubor | 1,00000  | 0,00      | 0,00             | Vlastní                  | Indiv         |

### Položkový rozpočet víceprací

|    |         |                          |
|----|---------|--------------------------|
| S: | 5021658 | Březová                  |
| O: | 0001    | Vícepráce                |
| R: | 1001    | Provedené stavební práce |

| P.č. | Číslo položky | Název položky    | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cen.<br>soustava<br>/ platnost | Cenová<br>úroveň |
|------|---------------|------------------|--------|----------|-----------|--------|--------------------------------|------------------|
| 22   | VRN7          | Rezerva rozpočtu | Soubor | 1,00000  | 0,00      | 0,00   | Vlastní                        | Indiv            |